
 

UKE  25 2. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden 

 BESKJEDER BURSDAGER 

 

●​ Mandag blir det turdag til Krageviga, ta med lykt. 
●​ På onsdag er det balldag her på skolen. Vårt trinn skal 

delta på kanonballturnering.  
●​ Onsdag kveld er det Rajshahi-aksjon her på skolen  
●​ kl. 17 - 19. Se mer info på hjemmesiden.  
●​ På fredag er det rekorddag her på skolen.  
●​ Siste skoledag er det lov til å ha med en liten brus og en 

kjekspakke.  
 
Alle vi voksne på 2. trinn ønsker alle en riktig god sommer!!! ☀️ 

HIPP HURRA FOR SOMMERBARNA 
 
25. juni Benjamin N. 
28. juni Sander 
04. juli Oline 
08. juli Filip N. 
17. juli Leon 
22. juli Jonathan 
30. juli Emma 

     

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle                                                  

 

Jeg kan lese og forstå det 
jeg leser. 

 Jeg jobber godt med å 
gjøre ferdig matteboka. 
 
 

Hva gjør en god 
klassevenn? 

Have a nice holiday! 
See you again August the 14th  

in our new classroom. 

     

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag 

                 

lekse fri 
hele uken 

 . Husk å registrer deg på 
sommerles.no 

 



 

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Før lunsj Leketime  
Tur  

Leketime 
Norsk/Matte 

Leketime 
Balldag 

Leketime 
Norsk/Matte 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Rekord-dag 

Etter lunsj Tur Engelsk/NASA 
 
 
 
 
Samling 
SLUTT 13.30 

Musikk  
 
 
 
Samling 
SLUTT 13.00 

Krle/Nasa 
 
Engelsk/Gym 
 
 
Samling 
SLUTT 14.00 

Utelek 
 
 
 
Samling 
SLUTT 13.00 

2.trinn: Epost voksne 2.trinn: Skolen: 

 
 
Telefon arbeidsrom 2. trinn: ​ ​
482 52 167 
 

Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no 
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no 
Eline.Jorgensen@kristiansand.kommune.no 
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no 
Kjetil.Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.no 
Bjorn.Rune.Malmin@kristiansand.kommune.no 
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no 

Flekkerøy skole  
Sildenestangen 50  
4625 Flekkerøy 
Telefon administrasjon:​ ​ ​
482 52 946 
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no 
www.minskole.no/flekkeroy 

 

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE: 

Rasjahi Leseforståelse Subtraksjon  Repetisjon Hinduisme 
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